
Министерство образования и науки Хабаровского края
Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«АМУРСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» 
(КГБ ПОУ АПТ)

ПРИКАЗ

/ /с ? / ,  лохч г. Амурск 7 -

Г  п
Об утверждении правил
приема

В соответствии с частью 4 статьи 111 Федерального закона от 29 
декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и 
порядком приема на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2024/2025 учебный год, утвержденным 
приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02 сентября 
2020 г. № 457, приказом Министерства просвещения Российской Федерации 
от 13октября 2023г. № 767 «О внесении изменений в Порядок приёма на 
обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования».

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить правила приема в краевое государственное бюджетное 
профессиональное образовательное учреждение «Амурский 
политехнический техникум» на 2024/2025 учебный год.

Директор Е.Е. Барсукова


